délais requis, l’AS Kaloum ne 
pourra prendre part à aucun 
match du championnat national 
Ligue 1 Guicopres 2025-2026 et 
sera considérée comme ayant 
déclaré forfait.
La Commission a aussi 
condamné le club au paiement 
d’une amende cumulative de 
seize millions de francs guinéens 
(16 000 000 GNF). Cette sanction 
financière fait suite à l’interruption 
du match, aux comportements 
jugés injurieux, à la destruction 
d’un panneau publicitaire ainsi 
qu’à des gestes obscènes à l’en-
contre des officiels dans l’exer-
cice de leurs fonctions.